

Kamps Holding ApS

Silovej 8, 1, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 19 71 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Esben Kamp Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamps Holding ApS Silovej 8, 1 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 19 71 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Kamp Thuesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Kamp Food ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 mod -7.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.393 mod 258.814 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>5/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-4.750	-7.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.329	264.781
Andre finansielle indtægter	487	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.641	-115
Resultat før skat	175.425	257.296
2 Skat af årets resultat	968	1.518
Årets resultat	176.393	258.814
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.329	64.781
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	55.264	79.633
Disponeret i alt	176.393	258.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.110	304.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.110</u>	<u>304.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.110</u>	<u>304.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.793	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.174	77.374
Tilgodehavender i alt	<u>132.967</u>	<u>77.374</u>
Likvide beholdninger	<u>68.930</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.897</u>	<u>77.374</u>
Aktiver i alt	<u>490.007</u>	<u>382.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.110	64.781
Overført resultat	134.897	79.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	360.807	298.814
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.078
Selskabsskat	41.184	75.856
Anden gæld	85.016	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.200	83.341
Gældsforpligtelser i alt	129.200	83.341
Passiver i alt	490.007	382.155

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. marts 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	64.781	79.633	114.400	258.814
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	64.781	79.633	114.400	298.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.329	55.264	117.800	176.393
	40.000	68.110	134.897	117.800	360.807

Noter

	1/1 - 31/12 2022	5/3 - 31/12 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	48	
Andre finansielle omkostninger	3.641	67	
	3.641	115	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-990	-1.518	
Regulering af tidligere års skat	22	0	
	-968	-1.518	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	264.781	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.329	264.781	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	248.110	264.781	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	288.110	304.781	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kamp Food ApS, Frederikshavn	100 %	288.110	183.329
		288.110	183.329

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
